
07/07/2023, 17:42 SEI/PMJ - 0017574558 - Convocação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000192626… 1/1

CONVOCAÇÃO SEI

O Município de Joinville por intermédio da Secretaria de Administração e
Planejamento vem por meio deste, CONVOCAR a Instituição habilitada no processo de Chamamento
Público através do Edital nº 0016783314/2023, conforme Aviso de Homologação SEI
nº 0017540213/2023 - SAP.CVN, publicado em 06/07/2023 no Diário Oficial Eletrônico do Município nº
2250, para que providenciem até 21/07/2023, o seguinte documento:

- a abertura de conta corrente no Banco do Brasil e/ou Caixa Econômica, devendo esta
ser identificada com o nome da instituição recebedora dos recursos, acrescido da expressão "Nome
Entidade - Edital 0016783314/2023", a qual deverá ser exclusiva para a movimentação financeira
referente aos recursos vinculados ao Edital, e cujo comprovante deverá ser encaminhado para o seguinte e-
mail: sap.cvn@joinville.sc.gov.br.

- a confecção da assinatura eletrônica do representante legal, junto ao Sistema Eletrônico
de Informações do Município de Joinville, nos termos do item 8 do Edital, a fim de que se possa dar
continuidade aos procedimentos relativos à posterior assinatura do Termo de Colaboração.

Em caso de dúvidas, contatar a Unidade de Convênios da Secretaria de Administração e
Planejamento nos seguintes telefones: (47) 3431-3452 e (47) 3431-3263.

Documento assinado eletronicamente por Seije Andre Sanchez, Servidor(a)
Público(a), em 07/07/2023, às 15:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017574558 e o código CRC 83BC6168.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
23.0.040873-7

0017574558v2
0017574558v2


